

Nidzica, 05.03.2012 r.

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialność Powiatu Nidzickiego**”. Sprawa: **OŚ.272.1.2012**

Zamawiający - Powiat Nidzicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm., informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje są narażone w szczególności na ryzyko powodzi? Jeśli tak, prosimy podać wartość tych lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia **nie są** narażone na ryzyko powodzi w szczególności sposób.

Pytanie nr 2:

Czy lokalizacje należące do Zamawiającego zostały dotknięte powodzią w okresie ostatnich 20 lat? Jeśli tak, prosimy wskazać lokalizacje oraz podać wartość strat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacje należące do niego **nie zostały** dotknięte powodzią w okresie ostatnich 20 lat.

Pytanie nr 3:

Prosimy o możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi (proponujemy 10% nie mniej niż 5.000 zł).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi.

Pytanie nr 4:

Prosimy o obniżenie limitu dla ryzyka podtopienia w wyniku deszczu nawalnego, topnienia mas śniegu oraz wystąpienia powodzi w sąsiednim otoczeniu do wysokości 200.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu dla ryzyka podtopienia w wyniku deszczu nawalnego, topnienia mas śniegu oraz wystąpienia powodzi w sąsiednim otoczeniu.

Pytanie nr 5:

W przypadku, gdy wiek budynku przekracza 50 lat, prosimy o informację nt. przeprowadzonych w ostatnich latach modernizacjach, remontach. Prosimy także o opis stanu technicznego budynków (stolarka okienna, drzwiowa, pokrycie dachowe, instalacje w budynkach).

Odpowiedź:

Z uwagi na to, iż pytanie ma bardzo szczegółowy charakter zamawiający nie jest w stanie udzielić wyczerpującej odpowiedzi w odpowiednio krótkim czasie.

Pytanie nr 6:

W przypadku, gdy brak informacji o stanie technicznym budynków starszych niż 50 lat, prosimy o zmianę rodzaju wartości na rzeczywistą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju wartości na rzeczywistą we wnioskowanych budynkach.

Pytanie nr 7:

Prosimy o przyporządkowanie szkód Powiatowego Zarządu Dróg do konkretnych ryzyk. Z informacji w załączniku do SWIZ nie wynika wprost jakiego ryzyka dotyczą wypłacone odszkodowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie szkody wykazane dla Powiatowego Zarządu Dróg dotyczyły zdarzeń objętych polisami odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że w ryzyku OC dróg występuje tylko jedna rezerwa szkodowa na kwotę 6500 zł. Poza tym brak wypłat z tego ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ryzyku OC dróg występuje tylko jedna rezerwa szkodowa na kwotę 6 500,00 zł. W okresie od 15.03.2009 do nie wystąpiły wypłaty szkód z tego ryzyka.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

STAROSTA

Grzegorz Napiewodźki